
Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w związku z pytaniami 
wykonawcy do niniejszego postępowania, przekazuje treść tych pytań wraz z odpowiedziami:  

Pytanie nr 1: 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Poz. 1,2,4,7 – dopuszczamy możliwość zaoferowania żarówek LED różniących się +/- 2 W mocy przy 
zachowaniu określonego strumienia światła 

Pytanie nr 2:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Poz. 6 – pozostaje bez zmian, gdyż dysponujemy informację, że ten rodzaj źródła światła dostępny 
jest u innych dystrybutorów 

Pytanie nr 3:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Poz. 9  -  pozostaje bez zmian, gdyż dysponujemy informację, że ten rodzaj źródła światła dostępny 
jest u innych dystrybutorów 

 Pytanie nr 4:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Poz. 11,12 – dopuszczamy możliwość zaoferowania żarówek innego producenta przy zachowaniu 
takich samych parametrów 

Pytanie nr 5:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 



Poz. 14 - pozostaje bez zmian, gdyż dysponujemy informację, że ten rodzaj źródła światła dostępny 
jest u innych dystrybutorów. 

Pytanie nr 6:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

 Poz. 21 – Zamawiający dopuszcza barwę 3000K. 

Pytanie nr 7:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

 Poz. 22 – Zamawiający nie dopuszcza żarówki zaproponowanej w pytaniu. 

Pytanie nr 8:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

 Poz. 23 – Zamawiający nie dopuszcza żarówki zaproponowanej w pytaniu. 

Pytanie nr 9:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Poz. 24 – Zamawiający nie wymaga halogenu na trzonku GU10. 

Pytanie nr 10:  

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

 Poz.25 – Zamawiający dopuszcza zaproponowaną w pytaniu świetlówkę. 

 

Dokonane wyjaśnienia treści zapytania ofertowego wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 
niniejszego pisma. 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 07.07.2022 do godz. 23:59. 

 

 


